członków, iż w dniu 19 b. m. danym będzie w lokalu Towarzystwa

**Wieczorek tańczący**
dla członków, ich rodzin i wprowadzonych gości.

Początek o godz. 9-iej punktualnie.

Bilety wydaje kancelarja, począwszy od środy do piątku włącznie. 70

— Stosownie do reskryptu magistratu m. Warszawy z d. 30 grudnia (11 stycznia) 1888/9 roku nr 23012 w sali posiedzeń magistratu odbyć się mają wybory z grona kupeów na 4-eh członków Sądu Handlowego warszawskiego i tyluż ich zastępców a to w miejsce wychodzących skutkiem ukończenia terminu rzeczonych obowiązków.

Wybory te odbyć się mają d. 12 (24) stycznia r. b. t. j.